Technische Beschreibung

1.

MaRe/Gewicht

X-LINE SWIVEL CHAIR MESH

X-LINE COUNTER SWIVEL CHAIR MESH

X-LINE SWIVEL CHAIR UPH/P X-LINE
COUNTER SWIVEL CHAIR UPH/P

MaRe
(mm)

NowyStyl

Gewicht
(kg)

Modell

X—LINE SWIVEL CHAIR
MESH ER/ERN/ERF—ST
GL-STD TS30 (ST56)
ESH60/ESHH60

415-535

435-535

480

460

1055-1255

455

595

650-710

735

670 -

ER/ERN-=ST:
14 (14,4)
ERF—ST:

14,3 (14,7)

X—LINE SWIVEL CHAIR
MESH SA3-ST GL-STD
TS30 (ST56) ESH60/
ESHH60

415-535

440-540

480

460

1055-1255

455

595

650-710

735

670 -

- 14,4 (14,8)

X—LINE SWIVEL CHAIR
UPH/P ER/ERN/ERF—ST
GL—STD TS30 (ST56)
ESH60/ESHH60

415-535

435-535

480

460

1045-1245

445

575

635-695

735

670 -

ER/ERN-ST:
15,3 (15,7)
ERF-ST:
15,6 (16,0)

X—LINE SWIVEL CHAIR
UPH/P SA3—-ST GL-STD
TS30 (ST56) ESH60/
ESHH60

415-535

440-540

480

460

1045-1245

445

575

635-695

735

670 -

- | 15,7(16,1)

X—LINE COUNTER
SWIVEL CHAIR MESH
ER—ST TS30 (ST56)
KSH/KSHH

560-690

435-535

480

460

1200-1400

455

595

650-710

735

670 -

- | 16,2(16,6)

X—LINE COUNTER
SWIVEL CHAIR MESH
SA3-ST TS30 (ST56)
KSH/KSHH

560-690

440-540

480

460

1200-1400

455

595

650-710

735

670 -

- | 16,6(17,0)

X—LINE COUNTER
SWIVEL CHAIR MESH
ER—ST TS30 (ST56) GB/
GBF

570-700

435-535

480

460

1210-1410

455

595

650-710

735

670 -

- | 16,1(16,5)

X—LINE COUNTER
SWIVEL CHAIR MESH
SA3-ST TS30 (ST56)
GB/GBF

570-700

440-540

480

460

1210-1410

455

595

650-710

735

670 -

- 16,5 (16,9)

X-LINE COUNTER
SWIVEL CHAIR
UPH/P ER-ST TS30
(ST56) KSH/KSHH

560-690

435-535

480

460

1190-1390

445

575

635-695

735

670 -

- 17,5(17,9)

X—LINE COUNTER
SWIVEL CHAIR UPH/P
SA3-ST TS30 (ST56)
KSH/KSHH

560-690

440-540

480

460

1190-1390

445

575

635-695

735

670 -

- 17,9 (18,3)

TMOoOOW>

Sitzhohe

Sitztiefe

— Sitzflachentiefe
Sitzbreite
Gesamthdhe

— Rickenlehnenbreite

FRXR-TIO

Rickenlehnenldnge
Rickenlehnenhéhe

Kopfstutzenhohe

AuBendurchmesser des FuRkreuzes
FuBkreuzbreite
Gesamttiefe

Kopfstltzenbreite
Kopfstlitzenhohe
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MaBe
(mm) Gewicht
(kg)
Modell A B C D E F G H J K L | M N
X—LINE COUNTER
SWIVEL CHAIR 17,4
UPH/P ER-ST T$30 570-700 | 435-535 | 480 | 460 | 1200—1400 | 445 | 575 |635-695| 735 | — | 670 - - - (17.8)
(ST56) GB/GBF
X—LINE COUNTER
SWIVEL CHAIR UPH/P 17,8
SA3—STT530 (STS56) 570-700 | 440-540 | 480 | 460 | 1200—1400 | 445 | 575 |635-695| 735 670 (18.2)
GB/GBF
HEADREST
HRUA - - - - - - - - - - — | 180-255| 275 | 160 0,9
HEADREST
HRMA - - - - - - - - - - — [185-245| 270 | 150 0,5
A — Sitzhohe G — Ruckenlehnenlange M — Kopfstltzenbreite
B — Sitztiefe H — Rickenlehnenhohe N — Kopfstiitzenhéhe
C - Sitzflachentiefe I — Kopfstiitzenhéhe
D - Sitzbreite J — AuBendurchmesser des FuRkreuzes
E - Gesamththe K — FuBkreuzbreite
F — Ruckenlehnenbreite L - Gesamttiefe
MaBe
(mm) Gewicht
(kg)
Armlehnen z Y X w Vv
R46-B/B/BPU 170-270 215 90 430-520 610-700 2,6
R37-BL/B/B 180-280 235 100 380-530 580-730 3,1
R37-POL/B/B 180-280 235 100 380-530 580-730 3,4
Z - Armlehnenhoéhe W — Lichtes Innenmal der Armlehnen
Y - Armlehnenldnge V — Gesamtbreite der Armlehnen

X — Armlehnenbreite
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